

# **Schou Bertelsen Sko A/S**

Vestergade 2 A, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 37 38 32 87

## **Årsrapport**

**1. februar 2020 - 31. januar 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

---

Axel Schou Bertelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. februar 2020 - 31. januar 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schou Bertelsen Sko A/S Vestergade 2 A 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 37 38 32 87
	Stiftet: 18. januar 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. februar - 31. januar
<b>Bestyrelse</b>	Axel Schou Bertelsen Sine Schou Bertelsen Ulla Bertelsen
<b>Direktion</b>	Sine Schou Bertelsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Axel Schou Bertelsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af sko og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 411 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -540 t.kr. mod -601 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>411.186</b>	<b>199.365</b>
1 Personaleomkostninger	-941.476	-837.768
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.330	-21.855
<b>Driftsresultat</b>	<b>-554.620</b>	<b>-660.258</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-137.325	-110.260
<b>Resultat før skat</b>	<b>-691.945</b>	<b>-770.518</b>
Skat af årets resultat	152.216	169.032
<b>Årets resultat</b>	<b>-539.729</b>	<b>-601.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-539.729	-601.486
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-539.729</b>	<b>-601.486</b>

**Balance 31. januar**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.307	48.137
Materielle anlægsaktiver i alt	37.307	48.137
4 Deposita	57.500	57.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	57.500	57.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>94.807</b>	<b>105.637</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.366.900	2.756.258
Varebeholdninger i alt	2.366.900	2.756.258
Udskudte skatteaktiver	306.364	285.581
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	131.433	0
Andre tilgodehavender	0	20.285
Periodeafgrænsningsposter	72.552	80.166
Tilgodehavender i alt	510.349	386.032
Likvide beholdninger	46.107	34.527
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.923.356</b>	<b>3.176.817</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.018.163</b>	<b>3.282.454</b>

**Balance 31. januar**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-1.716.416	-1.176.687
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.216.416</u></b>	<b><u>-676.687</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	432.700	752.034
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.406	296.010
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.307.850	2.682.336
	Anden gæld	368.623	228.761
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.234.579</u>	<u>3.959.141</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.234.579</u></b>	<b><u>3.959.141</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.018.163</u></b>	<b><u>3.282.454</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	909.181	811.706
Andre omkostninger til social sikring	32.295	26.062
	<b>941.476</b>	<b>837.768</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	125.514	92.506
Andre finansielle omkostninger	11.811	17.754
	<b>137.325</b>	<b>110.260</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. februar	109.277	109.277
Tilgang i årets løb	13.500	0
<b>Kostpris 31. januar</b>	<b>122.777</b>	<b>109.277</b>
Af- og nedskrivninger 1. februar	-61.140	-39.285
Årets afskrivninger	-24.330	-21.855
<b>Af- og nedskrivninger 31. januar</b>	<b>-85.470</b>	<b>-61.140</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. januar</b>	<b>37.307</b>	<b>48.137</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. februar	57.500	57.500
<b>Kostpris 31. januar</b>	<b>57.500</b>	<b>57.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. januar</b>	<b>57.500</b>	<b>57.500</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. februar	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

**Noter**

	<u>31/1 2021</u>	<u>31/1 2020</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. februar	-1.176.687	-575.201
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-539.729</u>	<u>-601.486</u>
	<u><b>-1.716.416</b></u>	<u><b>-1.176.687</b></u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**8. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 36 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 69 t.kr.

Huslejekontrakt:

Selskabet har bundet sig til en 3 års gensidig uopsigelig lejekontrakt. Huslejeforpligtelsen svarer til t.kr. 253 pr. år.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Axel Schou Bertelsen Holding ApS, CVR-nr. 34688249 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
